令和２年７月２１日

保護者の皆様へ

日南市立吾田小学校

校長 松田 康宏

７月分以降の給食費等校納金の振替額について（お知らせ）

保護者の皆様方におかれましては、日頃より小学校の教育活動へのご理解とご協力をい

ただいておりますことに感謝申し上げます。

さて、日南市の経済支援策として、７月１７日までの給食費は無料となっていました。

そのため、５月２１日付の文書でお知らせしましたとおり、当校では５月分と６月分の給

食費を集金をしていませんでした。無料期間が終わり、７月２０日の給食からは、昨年度

と同じ１食単価が２４６円の給食となります。

つきましては、７月分以降の口座振替額は、下記のとおりとなりますので、お知らせし

ます。

なお、年額一括振替済みの方につきましては、以前にお知らせしましたとおり、最終的

な余剰金の金額が確定した段階で返金する予定にしておりますので、ご了承ください。

記

お子様人数 ７・８・９月分振替額 １０月分以降振替額

１ 名 ７，５９９円 ＰＴＡ会費： 500円 ５，０９９円 ＰＴＡ会費： 500円

２ 名 １４，５９９円 給食運営費： 100円 ９，５９９円 給食運営費： 100円

３ 名 ２１，５９９円 給食費：4,400円 １４，０９９円 給食費：4,400円

学年費：2,500円 学年費： 0円

※ ＰＴＡ会費は、長子のみです。

※ 学年費は、９月分の振替で終了します。

※ 上記金額には、振替手数料の９９円が含まれています。

問合せ先：吾田小学校事務室 守田

電 話：２３－１１２９